Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  26 октября 2012 года

  гор. Покров

  №  225/22
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 22 марта 2012 года №  161/17 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных  служащих в Совете народных депутатов города Покров   (в новой редакции)»
В соответствии со статьями 48 и 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области, от 03.09.2007 № 96-ОЗ «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных актов, руководствуясь Уставом муниципального образования  «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Покров от 22 марта 2012 года №  161/17 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных  служащих в Совете народных депутатов города Покров   (в новой редакции)» согласно приложению.
1.1. Приложения №№ 1,2 к Положению «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных  служащих в Совете народных депутатов города Покров (в новой редакции)» утвердить в новой редакции согласно приложения.

            2. Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель                                                                                           Глава

Совета народных депутатов города Покров                                        города Покров

                                                         О.Г. Кисляков

    Е.П. Сас

Приложение

к решению Совета народных депутатов

города Покров

от 26 октября 2012 г. № 225/22
Приложение № 1

    к Положению «Об оплате труда депутатов,

  выборных должностных лиц местного

           самоуправления,  осуществляющих
       свои полномочия  на постоянной основе, и

муниципальных служащих в Совете народных депутатов

 города Покров
Таблица размеров месячного денежного вознаграждения депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия  на постоянной основе в Совете народных депутатов города Покров
	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада

	Председатель Совета народных депутатов, работающий на постоянной основе
	  12315-00

	Заместитель председателя Совета народных депутатов, работающий на постоянной основе
	5402.00

Приложение № 2

    к Положению «Об оплате труда депутатов,

  выборных должностных лиц местного

           самоуправления,  осуществляющих
       свои полномочия  на постоянной основе, и

муниципальных служащих в Совете народных депутатов

 города Покров
Таблица размеров должностных окладов муниципальных служащих в Совете народных депутатов города Покров

Раздел 1.Таблица размеров должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности  в Совете народных депутатов города Покров
	Наименование муниципальной должности
	Размер должностного оклада
(в % от оклада по  соответствующей должности государственной гражданской службы области)
	Размер должностного оклада
(в рублях)
	Размер ежемесячного денежного поощрения

(кратно к размеру должностного оклада)

	Главный специалист
	49,0
	2598,00
	от 2.5

	Ведущий специалист
	53,0

	2.5

	Специалист 1 категории
	55,0

	2.5